

Wrocław, dnia 25.03.2025 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Świadczenie usług telefonii komórkowej i usług przesyłu danych na potrzeby Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław”.*

Znak sprawy: **ID 1081408 / Platforma Zakupowa OpenNexus**

Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu informuje, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Dzień dobry, Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego

SOPZ

Pkt 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na wzorzec umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, zwiększy każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy a zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przed zakończeniem umowy. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca winien przewidzieć odpowiedni zapis w umowie dopuszczający aktywację dodatkowych kart SIM przy zwiększeniu budżetu o ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy bez konieczności zawierania dodatkowych umów o świadczenie usługi.

Pytanie Wykonawcy 2:

Pkt 10

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazane zapisy dotyczą transmisji krajowej.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający potwierdza, że wskazane w pkt. 10 SOPZ zapisy dotyczą transmisji krajowej.

Pytanie Wykonawcy 3:

UMOWA

Pkt 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający nie wyraża zgody aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT. Tym samym Zamawiający podtrzymuje istniejące zapisy w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy 4:

Pkt 8 ust. 2

- Zwracamy się z prośbą o modyfikację niniejszego zapisu. Zgodnie z przepisami prawa komunikacji elektronicznej, użytkownicy usług nabierają uprawnień do wypłaty rekompensaty oraz zwrotu poniesionych kosztów po upływie 24 godzin od chwili zaistnienia przerwy w świadczonych usługach. Dlatego też prosimy o

wydłużenie czasu do okresu 24 godz., który będzie racjonalnym terminem umożliwiającym Wykonawcy usunięcie powodów ewentualnej awarii sieci.

- Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu tak, aby Wykonawca pokrywał koszt usunięcia awarii tylko w przypadku gdy awaria powstanie z jego winy. W przypadku gdy awaria powstanie z winy Zamawiającego koszt usunięcia awarii pokrywa Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 24 godzin. Jednocześnie w ocenie Zamawiającego nie ma potrzeby doprecyzowania zapisu w proponowany sposób w związku z czym Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy pkt. 8 Istotnych Postanowień Umowy.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania Ofertowego w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.